Структура и штатная численность Совета депутатов Козловского сельсовета

                                 по состоянию на 01.01.2013
	№ п/п
	Наименование структурных подразделений и должностей
	Количество штатных единиц
	Из них замещено

	1.
	Председатель Совета депутатов
	0
	0

	2.
	Ведущий специалист
	0
	0

	3.
	Водитель
	0
	0

	
	Итого
	
	

	
	Всего по совету депутатов
	
	

	
	В том числе: выборных муниципальных должностей
	
	

	
	                        должностей муниципальной службы
	
	

	
	                        должностей, не являющихся должностями муниципальной службы 
	
	


Структура и штатная численность администрации Козловского сельсовета
по состоянию на 01.01.2013
	№ п/п
	Наименование структурных подразделений и должностей
	Количество штатных единиц
	Из них замещено

	1.
	Глава муниципального образования
	1
	1

	2.
	Специалист 1 разряда
	2
	1

	3
	Специалист 2 разряда
	1
	1

	4
	Специалист 
	1
	1

	3.
	Водитель
	1
	1

	
	Итого
	
	

	
	В том числе: выборных муниципальных должностей
	1
	1

	
	                        должностей муниципальной службы
	4
	3

	
	                        Должностей, не являющихся должностями муниципальной службы 
	4
	4


Глава администрации

 Козловского сельсовета  В.М.Перескоков


















Форма № 2

Сведения о штатной численности органов местного самоуправления Козловского сельсовета Барабинского района
по состоянию на 01.01.2010
	№ п/п


	Наименование муниципального образования


	Наименование органа местного самоуправления


	Введено должностей всего
	В том числе:

	
	
	
	
	выборных муниципальных должностей


	Должно-

стей муниципа-

льной службы
	В том числе:
	должностей, не являющихся должностями муниципальной службы (в том числе рабочих)



	
	
	
	
	
	
	высшей группы


	главной группы


	ведущей группы


	старшей 

группы


	младшей группы


	

	1.
	Козловский сельсовет
Барабинского района
	Совет депутатов 
	0
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Администрация района
	8
	1
	3
	
	
	
	
	3
	4

	
	
	Иные органы местного самоуправления
	0
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	8
	1
	3
	
	
	
	
	3
	4


Глава Козловского сельсовета                                                                                 В.М.Перескоков
Форма № 3

(образец)

Сведения о муниципальных служащих органов местного самоуправления Козловского сельсовета Барабинского района
по состоянию на 01.01.2010
	№ п/п


	Наименова
ние муниципа
льного образования


	Наименова
ние органа местного самоуправле
ния
	Колие
ство должно
стей

муниципальной  службы 

согласно

утвержденной структуре и штатной численности 


	Замещено должно
стей муниципальной  службы


	в том числе:
	лица в возрасте:
	имеют стаж муниципальной службы:
	имеют базовое образование:
	Получили дополнительное профессиональное образование по программам

	
	
	
	
	
	муж-

чин


	жен-

щин


	до 30 лет


	от 30 до 60 лет


	старше 60 лет


	до 1 года


	от 

1 года до 15 лет


	более 15 лет


	высш. проф. 


	средн. Проф


	Иное


	проф. переподготовки


	повышения квалификации 

в 2005-2008 г.г.



	
	Козловский сельсовет Барабинского района
	Совет депутатов
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Администрация района
	4
	3
	
	3
	
	3
	
	
	1
	2
	1
	2
	
	
	4

	
	
	Иные органы местного самоуправления
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	4
	3
	
	3
	
	3
	
	
	1
	2
	1
	2
	
	
	4


Глава Козловского сельсовета                                                                            В.М.Перескоков
Форма №4

Список лиц, замещающих выборные муниципальные должности на постоянной (штатной) основе, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Козловского сельсовета Барабинского района новосибирской области 

                                                по состоянию на 01.01.2010
	№ 

п/п 


	Фамилия,  имя, отчество лица, замещающего выборную муниципальную  должность, должность муниципальной службы


	Наименование замещаемой должности


	Место работы, занимаемая должность до избрания, назначения на последнюю должность


	Дата рождения


	Образование,

что закончил, в каком году, специальность по образованию


	Сведения о профессиональной переподготовке

(учебное заведение,

специальность, в каком году) 


	Дата прохождения повышения квалификации


	Стаж муниципальной службы



	1
	Перескоков Василий Михайлович
	Глава администрации
	Главный инженер 
СХПК «Нива-2»
	07.07.1964
	Высшее
Новосибирский с\х институт -1987 г

Инженер - механик
	
	08.06.-16.02.2005
06.09.-08.09.2006

11.05.2007

17.04.2008
	5

	2
	Фур Светлана Ивановна
	Специалист 

1 кат
	Козловское  почтовое отделение
почтальон
	31.03.1956
	Средне- специальное

Томский с\х совхоз-1975 
бухгалтер
	
	15.08.-19.08.2005
21.08.-25.08.2006
	30

	3
	Петрова Галина Ивановна
	Специалист 

2 кат
	ОО «Каинск»
Зам магазином
	19.04.1957
	Высшее
Новосибирский гос. педагогический университет-2005 г

Педагогика и методика

Начального образования
	
	09.11-10.11.2006
14.12-15.12.2006

01.02.-02.02.2007
	11

	4
	Анохина Татьяна 
Анатольевна
	Специалист 
	Совхоз Козловский
Мастер - строитель
	31.08.1967
	Среднее- специальное
Куйбышевский политехнический техникум-1987 г

Техник- строитель
	
	01.01.2006
20.02.2009

17.03.2008
	17


Глава Козловского сельсовета                                                               В.М.Перескоков















                                  Форма № 5
Сведения о лицах, замещающих должности в органах местного самоуправления Козловского сельсовета Барабинского района  по состоянию на 01.01.2010
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование

должностей в органах местного самоуправления
	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего должность
	Форма замещения должности

(штатная, нештатная)
	Дата избрания (назначения) на должность
	Дата окончания полномочий

	1. 
	Козловский сельсовет Барабинского района
	Глава муниципального образования
	Перескоков Василий Михайлович
	штатная
	14.12.2004 г
	Март 2010 г

	2. 
	
	Глава администрации


	Перескоков Василий Михайлович
	штатная
	
	

	3. 
	
	Председатель Совета депутатов
	 --------
	
	
	


Глава Козловского сельсовета                                                                              В.М.Перескоков

